Requerimento  n°0/1/   /2014.

Câmara  Municipal de Eng° Paulo de Frontin
Protocolo  n°/670de2....c_-q2—/  5,
Livro  no   0 /   Fla  /-57.3 //FS'
ASS.

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Eng°. Paulo de Frontin
Plenário Jauldo Gomes  Balthazar

"Solicitação de cópia de
processo de despesa."

Senhor Presidente:

0 Vereador infra-assinado, que a este subscreve, nos termos
regimentais vigentes, REQUER que seja oficiado ao Executivo Municipal, Exmo.
Sr. João Carlos do Rêgo Pereira, ouvido o Plenário, no sentido de solicitar que
forneça à esta Casa, cópia(s) do(s) processo(s) de despesa(s) referentes  CI
serviço(s) (sonorização e iluminação, banda, aluguel de tenda, banheiros
químicos,  etc.)  quando da realização do  show  do  cover  de "Roberto Carlos",
nesta cidade.

Justificativa:

Justifica-se a presente para ciência deste vereador.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  20 de fevereiro 2014.

SANDRO FERREIRA PINTO
Vereador Autor

APROVADO
Em Votagao Unica

Cámara Municipal de
Eng° Paulo de Frontin

Em  Z/607m44/
r 	 .fir?

P-Pelt1Pntg

	Page 1